

HIT! Wakacje w Tunezji od 2038 PLN z wyżywieniem!



Marzysz o idealnych wakacjach, pełnych pięknych plaż, kultury i niezapomnianych przygód? Tunezja to idealny kierunek dla Ciebie! Ta malownicza destynacja oferuje wszystko, czego potrzebujesz, by cieszyć się wyjątkowym urlopem. Morze Śródziemne zaprasza do kąpieli i relaksu, a słońce gwarantuje słoneczną pogodę przez większość roku. To raj dla miłośników wodnych sportów i osób pragnących wylegiwać się na ciepłym piasku. Dlatego też skorzystaj z super okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do 3*Novostar Budget Pyramides Club & Spa już od 2038 PLN/osoba z wyżywieniem HB!



Wakacje w Novostar Budget Pyramides Club & Spa w Hammamet

Na wczasy wybierzcie się w terminie **od 27 sierpnia do 4 września z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Join UP. W cenie wycieczki macie zagwarantowane przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB (śniadania i obiadowe kolacje), ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Novostar Budget Pyramides Club & Spa

Last minute

★★★★☆ Kod oferty: WAK784092

♡ Dodaj do ulubionych

6.7 Dobry
338 opinii

Zobacz galerię (23 zdjęcia)

2 dorosłych

27.08.2023 - 04.09.2023 / 8 nocy

Samolot

Warszawa

Śniadania i obiadowe kolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1796 zł

2 038 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Udogodnienia w Novostar Budget Pyramides Club & Spa w Hammame

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym 3*Novostar Budget Pyramides Club & Spa w Hammamet. Hotel umiejscowiony jest bezpośrednio przy piaszczysto-żwirowej plaży, w pierwszej linii brzegowej. Hotel dedykowany jest nie tylko dla rodzin z dziećmi ale również dla par czy młodzieży. Na miejscu znajdziecie basen zewnętrzny i kryty, centrum SPA z siłownią. Dla dzieci przygotowano brodzik, plac zabaw, mini disco, malowanie twarzy, talent show, lekcję gotowania czy mini gry olimpijskie. Dorośli mogą skorzystać z zajęć zumbi, aerobiku, siatkówki plażowej, tenisa stołowego czy water polo. Wieczorny czas umilą wam animacje i dyskoteka. W ramach oferty macie wyżywienie HB, czyli śniadania i obiadokolację, serwowane w formie bufetu w restauracji.





